Prefeitura de

Tamboril

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL certifica para os devidos fins, que foi afixado no flanelógrafo
desta Prefeitura Municipal, no dia 08 de setembro de 2022 a publicação da Ata de
Registro de Preços n° 033/2022/PP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 060/2022/PE. Conforme estabelece a legislação municipal em
vigor.

Ø
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL;

SIGNATARIO: Gabriela Gomes Martins Castro;

DETENTOR DO REGISTRO: MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 149. 100,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil e Cem Reais);

DATA DA ASSINATURA: 08 de setembro de 2022;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 20  da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei
Orgânica Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 08 de setembro de 2022.

Ij44 	ir' 	4
Gabriela 	es Martins Castro

Ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gerrniniano Rodrigues de Farias S/N —Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br